
D.O.E.—Número 117 4 Octubre 2003 12333

RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de
2003, del Director Gerente, por la que se
modifica puntualmente la relación de
puestos de trabajo de personal eventual de
dicho Organismo Autónomo.

Mediante Resolución del Director Gerente del Servicio Extremeño
de Salud, de fecha 2 de enero de 2002, se aprobó la relación de
puestos de trabajo de personal eventual del Organismo Autónomo,
Servicio Extremeño de Salud. Siendo necesario la creación de un
nuevo puesto de trabajo eventual que dirija y coordine el Progra-
ma Regional de Cuidados Paliativos.

Esta Dirección Gerencia, en uso de las atribuciones conferidas en
el artículo 4 del Decreto 81/2003, de 15 de julio, por el que se
modifican los Estatutos del Organismo Autónomo, Servicio Extre-
meño de Salud,

R E S U E L V E

Primero.- Modificar la Relación de Puestos de Trabajo de Personal
Eventual del Organismo Autónomo, Servicio Extremeño de Salud,
creando un nuevo puesto de trabajo eventual, según figura en
Anexo I.

Segundo.- La presente Resolución entrará en vigor el día siguiente
al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, a 25 de septiembre de 2003.

El Director Gerente del Servicio Extremeño de Salud,
FRANCISCO M. GARCÍA PEÑA

A N E X O  I

Nº CONTROL: E0031.
DENOMINACIÓN: Coordinador de Cuidados paliativos.
UBICACIÓN: Mérida.
NIVEL: 29.
CPL.ESP: 1.1.


